
MICROMETER TOP BULLET SEATER DIES - L.E. WILSON 22-250
REMINGTON MICROMETER TOP BULLET SEATER

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Antaa uudelleenlataajille uskomattoman hallinnan

L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kuten nimikin viittaa, sisältää
useita ominaisuuksia, jotka varmistavat, että uudelleenlataajat saavat työkalun,
joka takaa tarkan luotinsijoitussyvyyden. Kestävästä ruostumattomasta
teräksestä valmistettu mikrometrin yläosa käyttää asteikkoa 0,001 tuuman välein.
Suuret säädöt tehdään kierrettävällä kannella. L.E. Wilsonin mikrometrinen
yläpuolen luotinosittaja, kestävä rakenne ja helppokäyttöinen asennus
varmistavat, että käyttäjillä on käytössään yksi tarkimmista
luotinosittajatyökaluista markkinoilla tänään. Toinen Arbor Seaterien etu on, että
voit ladata luotisi pitkiksi ja ottaa Prässin ja Die mukaan ampumaradalle
testataksesi sijoitussyvyyttä, mikä säästää useita matkoja ampumaradalle!
**Käytettävä Arbor Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 22-250 REMINGTON MICROMETER TOP BULLET SEATER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749007487
Valm.nro: S22-250
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 22-250 Remington
Toimituksen paino: 0.408kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 43mm
Toimituksen pituus: 150mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/WILSON-STAINLESS-SEATERS-SS-Chamber-Type-Bullet-Seater-22-250-Rem-LE-WILSON-INC-22-250-Remington-Bullet-Seating-Dies-749007487
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvallisuusohjeet L.E. Wilson Mikrometrinen
Yläpuolen Luotinosittaja

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittajan uudelleenlataustarpeisiisi. Tämä opas
tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Tuoteturvallisuus: Varmista, että noudatat kaikkia turvallisuusohjeita L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen
Luotinosittajan käytön aikana onnettomuuksien ja vammojen estämiseksi.
Parannetut takaisinvedot: Pysy ajan tasalla mahdollisista tuotteen takaisinvedoista. Tarkista säännöllisesti
päivityksiä EU:n Safety Gate alustalta.
Verkkokauppa: Jos tuote on ostettu verkosta, varmista, että myyjä noudattaa turvallisuusmääräyksiä.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Erityistä huolellisuutta tulee noudattaa, kun tätä tuotetta käyttävät henkilöt, jotka
saattavat olla haavoittuvia, kuten kokemattomat uudelleenlataajat.
EUyhteyspiste: Kaikissa turvallisuuskysymyksissä viittaa myyjän tarjoamaan EUpohjaiseen yhteyspisteeseen.
Nopeat ilmoitukset: Ole tietoinen Safety Gate järjestelmästä, joka tarjoaa nopeita päivityksiä vaarallisista
tuotteista.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä aina asianmukaista suojavarustusta, mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja, käyttäessäsi
uudelleenlatausvälineitä.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja vapaa häiriötekijöistä keskittymisen ja turvallisuuden
ylläpitämiseksi.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Älä ylitä suositeltuja luotinsijoitussyvyyksiä ja säätöjä, kuten tuotteen ohjeissa on määritelty.
Tarkista säännöllisesti kuolemat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Vältä tuotteen käyttöä kosteissa tai kosteissa olosuhteissa ruosteen ja korroosion estämiseksi.
Älä pakota kuolemaa tai prässiä toiminnan aikana; jos vastusta tuntuu, lopeta ja arvioi tilanne.
Varmista, että Arbor Press on vakaa ja turvallisesti sijoitettu ennen käyttöä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Arbor Press on puhdas ja vapaana roskista.
Kiinnitä L.E. Wilsonin Mikrometrinen Yläpuolen Luotinosittaja Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden
mukaan.
Säädä kuoleman korkeutta erityisten uudelleenlatausvaatimustesi mukaan.

Käyttö:

Valmistele patruunat ja luodit istutusta varten.
Aseta patruuna Arbor Pressiin ja aseta luoti patruunan päälle.
Laske painokahvaa vähitellen istuttaaksesi luodin haluttuun syvyyteen.
Käytä mikrometrin asteikkoa tarkkojen säätöjen tekemiseen 0,001 tuuman välein.
Istuuden jälkeen poista patruuna varovasti prässistä ja tarkista luodin syvyys tarkkuuden
varmistamiseksi.
Toista prosessi tarvittaessa lisäpatruunoille.

Käytön jälkeen:

Puhdista kuolema jokaisen käytön jälkeen jäämien kertymisen estämiseksi.
Säilytä tuote kuivassa, turvallisessa paikassa lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.



Hävitsoohjeet
Hävitä tuote paikallisten määräysten mukaan.
Älä hävitä mitään uudelleenlatauskomponentteja, kuten käytettyjä sytyttimiä tai jauhetta, tavallisen
kotitalousjätteen mukana.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin saadaksesi tietoa vaarallisten materiaalien turvallisista
hävittämismenetelmistä.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittajan suhteen, viittaa
jälleenmyyjän yhteystietoihin tai EUpohjaiseen yhteyspisteeseen, joka toimitettiin oston yhteydessä.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja onnistuneen uudelleenlatauskokemuksen L.E.
Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittajan kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen, ja onnea
uudelleenlataamiseen!
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